Contratação de ernpresa de lorma parcelada, de Cêneros Alimentícios perecíveis e não

perecíveis <Jestirrados a ater)dcr as nccessidades do Município de Capela do i\lto Alegre- BA.

Í'undàmentâção [,cgal: Leis 10.520/02 e 8.666193.

Valor do Contrato: RS 93.699.65 (Noventa e três mil seiscentos e noventa e nove reais e

sessenta e cinco centavos).
Data da Assinatu ra: 26 de F cl ereiro de 2024.

Vigência: 3 I de Dezembro de 2024.

Este docomsnlo pode s€ÍveÍiflÉdc no endeÍeço êlelÍónrco

Srslema Gêdlrdap - Atualrzâção diàna Jo s,slen'a vàsãc 2024 Trpo Prog6ma Gl4T - Campo d€ Apl caçãor aD44